



SI

NO



SI

NO

CÓDIGO DE BARRAS



NOMBRE: MIEL LAVANDA 227g

REFERENCIA: AM1002

FABRICANTE: EUROMID LEVANTE S.L.

MARCA: TERRAMEL

Origen: ESPAÑA

Ingredientes: Azúcares, agua, proteínas y aminoácidos, vitaminas

Formato: BOTELLA DE CRISTAL

Alérgenos:

La miel no es adecuada para niños menores de 12 meses

Vida Útil: 24 meses

Condiciones de Almacenaje:

Mantener en lugar fresco y seco

INFORMACION NUTRICIONAL	POR 100 g
Valor energético	1283 KJ / 302 kcal
Proteínas	0.4g
Hidratos de carbono	75.1g
Azúcares	72.7g
Grasas	0.0g
Grasas saturadas	0.0g
Sal	0,0g

	CAJA	
	Unidades por caja	12 Unidades
	Dimensiones caja (cm) (largo x ancho x alto)	24x32x8
	Peso bruto / neto (Kg)	5.220 / 2.724

	PALLET	
	Pisos por pallet	10
	Cajas por piso	10
	Total cajas por pallet	100
	Dimensiones pallet (cm)	80x120x120
	Peso bruto / neto (Kg)	522 / 273